
 

 

Podklad pro Stanovisko Regionální stálé konference Královéhradeckého kraje  

Vymezení nositele a území Místního akčního plánu rozvoje vzdělávání III 

 

Prohlašujeme, že na území obce s rozšířenou působností bylo projednáno a dosaženo dohody na 

žadateli projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání III v Operačním programu Výzkum, vývoj a 

vzdělávání a vymezení území realizace a dopadu projektu následovně: 

 

Ú z e m í 

Obec s rozšířenou 
působností 

Území dopadu MAP III – výčet jednotlivých obcí 
na území správního obvodu obce s rozšířenou 

působností, popř. při uplatnění výjimky dle 
Postupů MAP II 

Žadatel 

Trutnov Obce ORP Trutnov a obce Čermná 
Místní akční skupina Království 

– Jestřebí hory, o.p.s. 

 

Tento dokument podepsaný všemi níže uvedenými osobami během měsíce duben 2021 je podkladem 

pro Stanovisko Regionální stálé konference Královéhradeckého kraje (povinná příloha žádosti o dotaci), 

které bude schváleno členy RSK KHK nejpozději do 31. 5. 2021. 

 

 

Vladimír Provazník     ………………………………………… 

předseda Řídícího výboru MAP       podpis  
 

 

 

Mgr. Jan Balcar, Ph.D.     ………………………………………… 

statutární zástupce žadatele projektu     podpis  
 

 

 

Mgr. Tomáš Eichler     ………………………………………… 

statutární zástupce obce s rozšířenou působností   podpis  


		2021-04-21T10:33:27+0200
	Mgr. Jan Balcar, Ph.D.


		2021-04-21T14:01:48+0200
	Vladimír Provazník


		2021-04-21T17:41:40+0200
	Mgr. Tomáš Eichler




